

Tuczepy, dnia 12.06.2019 r.

Sz. P. Klaudia Pałka

Przewodnicząca Rady Gminy Tuczepy

W odpowiedzi na zapytania zgłoszone na X Sesji Rady Gminy Tuczepy, która odbyła się w dniu 30 maja 2019 r. przedstawiam poniższe wyjaśnienia:

1. Do Urzędu Gminy Tuczepy wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie budynku produkcyjno-usługowego wykorzystywanego do produkcji wyrobów metalowych i polimerowych metodą przyrostową, ubytkową i kombinowaną w miejscowości Tuczepy. Pomimo, iż z załączonej do wniosku karty informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że ww. inwestycja nie kwalifikuje się do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 71), a więc nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, postanowiono o wszczęciu postępowania administracyjnego i zasięgnięciu od odpowiednich organów opinii co do kwalifikacji przedmiotowego zamierzenia i konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. W związku z powyższym na obecnym etapie nie przewiduje się spotkania z mieszkańcami Gminy Tuczepy oraz inwestorem lub jego przedstawicielami.
2. Zapytanie dotyczyło zadania inwestycyjnego zrealizowanego w 2018 roku polegającego na zagospodarowaniu centrum miejscowości Tuczepy.
W ramach zadania przewidziano: Budowę obiektów małej architektury: ścieżek spacerowych, lamp oświetlenia parkowego, ławek parkowych, obudowy studni, koszy na śmieci, utwardzenie kostką brukową alejek spacerowych. Zadanie zostało wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną tj.: Zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych Znak.AB.6743.478.2018 z dnia 20.08.2018r., oraz Zagospodarowaniem terenu pn.: „Budowa elementów małej architektury w centrum Tuczep”. Zadanie nie obejmowało zagospodarowania terenu poprzez wykonywanie nasadzeń roślinnych.
3. Zakupiona na potrzeby związane z eksploatacją wodociągu na terenie Gminy zamrażarka może i jest wykorzystywana jedynie w przypadku wymiany wodomierza

lub głowicy na zaworze odcinającym zainstalowanym przed wodomierzem. Możliwości techniczne zamrażarki nie pozwalają na jej wykorzystywanie do usuwania awarii na sieci wodociągowej lub przyłączach.

Zaplanowana na bieżący rok przebudowa wodociągu, która będzie się sprowadzała do zamontowania na wodociągu dodatkowego zaworu redukującego ciśnienie jest na etapie ustalania lokalizacji komory redukcyjnej. Zostało wytypowane potencjalne miejsca jej zlokalizowania, są prowadzone z właścicielami nieruchomości rozmowy na temat udostępnienia nieruchomości dla przedmiotowego zamierzenia. W odniesieniu do postulatu informowania mieszkańców o planowanych pracach modernizacyjnych jest to czynione. Ostatnie niedogodności mieszkańców wynikające z braku wody są spowodowane występowaniem awarii, których nie można przewidzieć.

WÓJT GMINY

mgr Marek Kaczmarek

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a